Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 05.12.2016 № 1744

О формировании сводного реестра работников муниципальной
бюджетной сферы, претендующих на предоставление социальных

выплат на понижение стоимости строительства жилья в городском
округе «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22 июня 2016 г. № 342-VI «О Порядке обеспечения
работников муниципальной бюджетной сферы городского округа «Город
Йошкар-Ола» жильем на условиях предоставления социальных выплат на
понижение стоимости строительства жилья» п о с т а н о в л я ю:

1. Полномочия по формированию сводного реестра получателей
социальных выплат возложить на комиссию администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» по формированию реестра работников,
претендующих на предоставление социальных выплат на понижение
стоимости строительства жилья в городском округе «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа  «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Галушкина В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов